
UCHWAŁA NR 853/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia naboru ofert w ramach „Grantów Strażackich” w 2023 roku 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 14 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.), art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 5 ustawy 
z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 194, z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Po przeprowadzeniu naboru ofert, postanawia się udzielić dotacji celowych w ramach 
„Grantów Strażackich” w 2023 roku, na realizację zadania polegającego na wykonaniu prac 
remontowych, modernizacyjnych i konserwatorskich w budynkach OSP oraz ich otoczeniu. 

2. Wykaz podmiotów, które uzyskały pozytywną ocenę merytoryczną w naborze ofert oraz wykaz 
przyznanych kwot dotacji, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Łączną wysokość przyznanych dotacji określa się na kwotę 800 000,00 zł (słownie: osiemset 
tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Szczegółowe warunki realizacji zadań określać będą umowy zawarte pomiędzy 
Województwem Zachodniopomorskim, a wyłonionymi w naborze ofert podmiotami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się p.o. Dyrektorki Wydziału Współpracy Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3342728F-E70C-4F57-9AA3-6C5FDD258F0A. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr  853/23 

Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 

z dnia 30 maja 2023 roku 

 

Lista podmiotów zakwalifikowanych do udzielenia dotacji 

 
Lp. Nr Oferty Podmiot Gmina Powiat 

Rekomendowana 

kwota dotacji 

1 2 OSP w Powalicach Sławoborze świdwiński 16 000,00 zł 

2 3 OSP w Reczu Recz choszczeński 20 000,00 zł 

3 5 OSP w Starym Jarosławiu Darłowo sławieński 20 000,00 zł 

4 9 OSP w Trzebieży Police policki 20 000,00 zł 

5 10 OSP  Obryta Warnice pyrzycki 20 000,00 zł 

6 12 OSP w Karlinie Karlino białogardzki 18 529,39 zł 

7 13 OSP w Drawnie Drawno choszczeński 20 000,00 zł 

8 15 OSP w Raduniu Choszczno choszczeński 20 000,00 zł 

9 16 OSP w Wartkowie Gościno kołobrzeski 14 110,00 zł 

10 19 OSP w Parsowie Bielice pyrzycki 20 000,00 zł 

11 20 OSP w Masłowicach Postomino sławieński 19 862,74 zł 

12 21 OSP w Żabowie Pyrzyce pyrzycki 6 480,00 zł 

13 22 OSP w Bobolicach Bobolice koszaliński 20 000,00 zł 

14 23 OSP w Rymaniu Rymań kołobrzeski 20 000,00 zł 

15 25 OSP w Białej Górze Rąbino świdwiński 20 000,00 zł 

16 31 OSP w Boleszkowicach Boleszkowice myśliborski 20 000,00 zł 

17 32 OSP w Trzcińsku - Zdroju Trzcińsko - Zdrój gryfiński 20 000,00 zł 

18 33 OSP w Chwarszczanach Boleszkowice myśliborski 20 000,00 zł 

19 39 OSP w Sępolnie Wielkim Biały Bór szczecinecki 17 753,87 zł 

20 40 OSP w Chłopowie Krzęcin choszczeński 15 800,00 zł 

21 41 OSP w Stepnicy Stepnica goleniowski 20 000,00 zł 

22 42 OSP w Bobrowicach Sławno sławieński 20 000,00 zł 

23 46 
OSP Orkiestra Dęta im. Ziemi 

Sławieńskiej 
Sławno sławieński 20 000,00 zł 

24 49 OSP w Strzekęcinie Świeszyno koszaliński 20 000,00 zł 

25 50 OSP w Pełczycach Pełczyce choszczeński 20 000,00 zł 

26 52 OSP w Przemoczu Maszewo goleniowski 16 500,00 zł 

27 53 OSP w Łasku Bierzwnik choszczeński 18 000,00 zł 

28 54 OSP w Jesionowie Przelewice pyrzycki 14 700,00 zł 

29 55 OSP w Pobierowie Rewal  gryficki 20 000,00 zł 

30 57 OSP w Kobylance Kobylanka stargardzki 20 000,00 zł 

31 59 OSP w Broczynie Czaplinek drawski 20 000,00 zł 

32 60 OSP w Grzmiącej Grzmiąca szczecinecki 20 000,00 zł 

33 62 OSP w Krzywinie Widuchowa gryfiński 19 819,00 zł 

34 63 OSP w Grabowie Biały bór szczecinecki 17 755,00 zł 

35 64 OSP w Sławoborzu Sławoborze świdwiński 20 000,00 zł 

36 65 OSP w Mętnie Chojna gryfiński 5 740,00 zł 

37 68 OSP w Sobieradzu Gryfino gryfiński 19 000,00 zł 

38 69 OSP w Mścicach Będzino koszaliński 20 000,00 zł 

39 73 OSP w Chojnie Chojna gryfiński 20 000,00 zł 

40 75 OSP w Ryszewku Pyrzyce pyrzycki 20 000,00 zł 

41 76 OSP w Dobrej Dobra policki 19 950,00 zł 

42 80 OSP w Lisim Polu Chojna gryfiński 20 000,00 zł 

43 81 OSP w Mieszkowicach Mieszkowice gryfiński 20 000,00 zł 

    SUMA: 800 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3342728F-E70C-4F57-9AA3-6C5FDD258F0A. Przyjęty Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Lista podmiotów zakwalifikowanych do udzielenia dotacji

